采购代理服务费支付标准：本项目代理服务费按照河南省招标投标协会关于印发《

河南省招标代理服务收费指导意见》（豫招协〔2023〕002号）规定，由成交供应商

向采购代理机构支付。

支付时间：成交供应商在领取成交通知书前，按规定的标准一次性向采购代理机构

缴纳代理服务费。

采购代理服务费收取信息：

单位名称：中鼎誉润工程咨询有限公司

开户银行：交通银行郑州百花路支行

账 号：4110 6040 0018 1704 55025

付款方式 以合同约定为准

中小企业划分标准 中小企业划分标准（所属行业）：工业

最高限价

大写：壹佰壹拾伍万元整

小写：¥1150000.00元

注：供应商磋商报价超过最高限价的，按废标处理

政府采购政策

政府采购相关政策信息

A.根据《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》(财库〔2022〕19号

)的规定，对于非专门面向中小企业的项目，对小型和微型企业产品的价格给予

10%的扣除，用扣除后的价格参与评审，评标价不作为成交价和合同签约价，成交

价和合同签约价仍以其投标文件中的报价为准。本项目鼓励中小企业（即供应商

提供的货物均由中小企业制造）参与，制造商若是小微企业，投标人应提交《中

小企业声明函》原件。若不能提供，则视为非小微企业，价格不予扣除。